ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2021/2024

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

Ofício de nº 057 CC/PREGOEIRA/2024

  Rondolândia – MT, 20 de junho de 2024.

Ao:

S.rº. Luiz Dorisvaldo Asnal, proprietário da Empresa

Luiz Dorisvaldo Asnal LTDA, CNPJ:18.299.397/0001-20.

  Em tempo de cumprimentar Vossa Senhoria, a Comissão de Compras:

         Tendo em vista que após o fechamento da licitação conforme exarado em Ata do

Julgamento do certame e etapa de negociação de lances, foi constatado que o item 01 foi

especificado de forma errônea no Termo de Referência e Minuta do Edital, com base no Mapa de

Pesquisa de Preços (MEDIA) o item corresponde ao Serviço de manutenção de veículo

automotivo do tipo veículos leves lavagem completa e NÃO  ao serviço de manutenção de

veículo automotivo tipo caminhão caçamba lavagem completa, conforme descrito no Termo de

Referência e Minuta do Edital, assim sendo o item 01 foi cancelado no certame.

       Solicito que se manifeste com a apresentação da Proposta de Preços reajustada após a fase

lances no valor total de R$ 853.295,50 (oitocentos e cinquenta e três mil duzentos e noventa e

cinco reais e cinquenta centavos).

Atenciosamente,

_________________________

Luciene Souza dos Santos

Diretora do departamento de Licitação

Recebi dia: _____/06/2024.

.....h....min.

Assinatura:_________________________

http://www.rondolandia.mt.gov.br/